scaris. Et tunc videtur tunc  
et quod in fugere non debet.  
**Crisp.** Quis propter  
liberum finem. Et si fel opibus  
dial nos obligantur. Na  
ura dante liberari non  
possunt. Et sic namque quod  
bernatulo fracto illuc  
ubi tepestat dicitur du  
cur. sic homo peccato a peccato  
gratia dei non foret quod dicitur.  
Et quod dicitur. **Aug.** Bonum  
homo et si sunt liberum est ma  
gis homo et si regnet tunc  
sua est non demerit dicitur.  
Et tot demerit quod dicitur.  
a quo enim quod superat est.  
eius et sua est. Et sic per ij.  
**Greg.** Bonum est scire  
dial quod nullo placatur  
obsequio. quia quod ei sicut  
tato enim plura tangit. pro  
adversariis dicitur quod meo  
nra itepta. et ad de  
litaros. et non nisi sensu  
non utralit. et meo gratia  
has pro ab odio custo  
ditur. et meo flagella dei  
a nimirum quod perit in  
**Ysidoro.** Dicitur quod  
deceperit quod quod. per  
naturam dicitur quod meo.

et in tepta. ad dicitur  
dicitur horum apertum ad  
peccatum. et propter petra  
tancum. Dicitur quod totum  
negare et igo pro bono  
homo immo. Ille homo  
et lapsus pro poma. iras  
immittit. Dicitur meo odie.  
Dicitur dilige fac. pro  
dicitur. Dicitur discordias mi  
tunc. quia quod in plura se  
quuntur. tato enim plura pro  
**Crisp.** In primo quod  
est et fugabilis tepta.  
dicitur. Et si quod forte non  
repulserit enim in pro meo  
enim in fine. quia  
enim plura repulsa sunt.  
magis dicitur. La. Et  
fugere dial. et fugiet  
a deo. Quia peccata sunt  
pro suo peccato. tato  
peccata sunt dial. in peccato.  
**Amb.** Dicitur propter dial  
dilige filios suos in  
peccato. sicut amat glia  
de bono. magis enim non  
comedat. **Ysidoro.** in dialo  
Demon cognatione lo  
cutione. et opibus meo ista  
in si pro dicitur. In  
ad ex parte nisi videtur

accusator constat **ysido**  
 qd si caput i pme fug  
 gestio no resisti. i m  
 renoa cordi. In no se  
 tit. illabit. **Qua** nolle  
 noedi artibz corda ho  
 minu teptat dyabolus.  
 si no ofensio qeio  
 resistit tociob cordibz  
**De Simp Stantibz c. xv.**

**Q**uerra cautionem  
 sum ho supbiat co  
 fideat. In sit. et  
 intelligat qd sit. 2 qd  
 est. **ysido** Quisqz peiq  
 q culpa agnosce 2 no  
 desse. Vbi magz domi  
 fore. ubi tñs gtor ma  
 foris e culpe **Beneta**  
 Inctm salu e notu  
 par. na q pta nescit.  
 corrigi no vlt **De co**  
 sta **Ango** Valde  
 gaud. demz du landa  
 m. n. gestal dn di  
 cupam. qz ut dypnac  
 i mra. n. coronae pt  
 lans falsa **Teo** Utma  
 ob dei mei no. atqz inf  
 ticia omisa me tla  
 pscit 2 pbnlet. Et  
 obpbriu meu nudz